
 

 

MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 
 
 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím 
OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 

 

 

Hlasování členů Řídicího výboru MAP II pro SO ORP Děčín  

o schválení navrhovaných usnesení č. 13/5ŘV-2020-MAP II, 

č. 14/5ŘV-2020-MAP II, č. 15/5ŘV-2020-MAP II,  

č. 16/5ŘV-2020-MAP II a č. 17/5ŘV-2020-MAP II 

5. jednání ŘV – PER ROLLAM 
 

MAP II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

 
 

 

 

 

Hlasování členů ŘV PER ROLLAM proběhlo v termínu od 23. 1. 2020 od 16:00 hodin 
do 31. 1. 2020 do 13:00 hodin, pak bylo hlasování uzavřeno. 
Hlasování se zúčastnilo 26 členů ŘV, pro návrh hlasovalo 25 členů ŘV z celkového počtu, 1 člen 
ŘV se zdržel hlasování. Podmínka účasti nadpoloviční většiny byla splněna. Záznam o hlasování 
je archivován v projektové dokumentaci a je přílohou Zápisu z 5. jednání Řídicího výboru ze 
dne 31. 1. 2020. 
 

 

V ústí nad Labem dne: ______________ 

 

 

____________________________________________ 
Mgr. Miroslava Šmídová 
Předsedkyně Řídicího výboru MAP II pro SO ORP Děčín 

  

31. 1. 2020 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 

MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 
 
 

2 

Usnesení č. 13/5ŘV-2020-MAP II: ŘV MAP II pro SO ORP Děčín na základě hlasování PER-ROLLAM 
schvaluje změnu člena ŘV s platností od 1. 2. 2020, celkový počet členů ŘV zůstává stejný – 26 členů. 

 
Časová značka 

PRO/PROTI/ 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1. 1.23.2020 16:04:18 PRO 
Blažková Hana – Zástupce RT MAP II - Hlavní manažerka a 
koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín, MAS Labské 
skály, z.s. 

2. 1.23.2020 17:34:50 PRO 
Baštrnáková Zdeňka, Mgr. – MŠ Dobrná (za samotné, malé 
venkovské školy) 

3. 1.23.2020 19:14:07 PRO 
Šmídová Miroslava, Mgr. – Za aktivní učitele (ZŠ Benešov n.Pl.), 
předsedkyně ŘV MAP II 

4. 1.24.2020 7:11:17 PRO Poschová Ivana, Mgr. Bc. – Školy speciální MŠ – Vilík Děčín 

5. 1.24.2020 7:35:04 PRO 
Stružinský Roman, Mgr. – Za speciální ZŠ a spec. MŠ – ředitel 
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktické školy, Děčín, Bynov 

6. 1.24.2020 7:49:20 PRO 
Zemanová Anna, Mgr. – Zástupce RT MAP II - Administrátor 
projektu za partnera město DC, MM Děčín - rozvoj, ITI 

7. 1.24.2020 8:17:42 PRO 
David František – Za venkovské zřizovatele - malé školy z území 
MAS LS, Starosta obce Heřmanov 

8. 1.24.2020 8:26:02 PRO 
Kalvas Miroslav – Za malá města a mikroregion Labské skály, 
Starosta města Jílové u Děčína 

9. 1.24.2020 8:51:12 PRO Doleček Václav – Místostarosta města Česká Kamenice 

10. 1.24.2020 12:08:57 PRO 
Jansa Petr – Za mikroregiony - Sdružení obcí Benešovska, malá 
města - místostarosta BnPl, sportovce 

11. 1.25.2020 12:19:44 PRO 
Tichý Mikuláš, Mgr. – Konzultant inkluzivního vzdělávání pro Most 
a Děčín Regionální centrum západ - Odbor pro sociální začleňování 
(Agentura) 

12. 1.26.2020 18:00:18 PRO 
Preisler Daniel, Mgr. Bc. – Za školy venkovské-ředitel ZŠ a 
Gymnázium Česká Kamenice, z území MAS Český sever 

13. 1.27.2020 8:21:46 PRO 
Bzura Libor – Za zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci 
navštěvují školy v území – Starosta obce Františkov nad Ploučnicí 

14. 1.27.2020 11:32:15 PRO Bischoffiová Jiřina – Zástupce za MAS Labské skály, z.s. 

15. 1.28.2020 13:13:27 PRO Halířová Eva, ředitelka – Za ZUŠ z České Kamenice - ředitelka 

16. 1.29.2020 12:13:40 PRO 
Kracmanová Hana – Zástupce za MAS Český sever, z.s. a za aktivní 
rodiče 

17. 1.30.2020 8:38:07 PRO Vopatová Jindřiška, Mgr. – Školy církevní - ředitelka Nativity 

18. 1.30.2020 9:48:02 PRO Šubrtová Jana, Ing. – Za OHK 

19. 1.30.2020 9:59:31 PRO 
Rozkošová Michaela – Školy soukromé - Soukromá základní škol a 
mateřská škola Svět 

20. 1.30.2020 10:43:09 PRO 
Hendlová Zuzana – Za zástupce školních družin – ZŠ a MŠ Dolní 
Habartice 

21. 1.30.2020 11:43:32 PRO 
Skála Jaroslav, Mgr. – Za školy městské, venkovské zřizovatele MŠ, 
Svazek obcí Českého Švýcarska a akční ředitele, Starosta obce 
Arnoltice, za školní kluby 

22. 1.30.2020 15:03:07 PRO 
Strašík Jiří, Mgr.  – zástupce Centra podpory projektu SRP v daném 
kraji (NIDV) - systémová podpora MAP II 

23. 1.30.2020 18:27:21 PRO 
Kulíková Andrea, Bc. – Za Rodinná centra (NNO), CDM, školská 
rada ZŠ a MŠ BnPl a aktivní rodiče 

24. 1.31.2020 12:56:34 PRO Hochwalderová Světluše, Bc. – Za Domy dětí a mládeže 

25. 1.31.2020 12:58:20 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Kurešová Adéla, Ing. – Zástupce KAP, KÚÚK 

26. 1.31.2020 12:58:36 PRO 
Smíšek Ondřej, Ing. – Za Statutární město Děčín, zástupce ORP, 
člen rady města Děčín pro školství, sociální oblast a IT technologie 
- "smart city" 

  



 

 

MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 
 
 

3 

Usnesení č. 14/5ŘV-2020-MAP II: ŘV MAP II pro SO ORP Děčín na základě hlasování PER-ROLLAM 
schvaluje „Aktualizace hlavních problémů k řešení, popis jejich příčin a návrhy řešení“ v 
předloženém znění za závazný dokument. 

 
Časová značka 

PRO/PROTI/ 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1. 1.23.2020 16:04:18 PRO 
Blažková Hana – Zástupce RT MAP II - Hlavní manažerka a 
koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín, MAS Labské 
skály, z.s. 

2. 1.23.2020 17:34:50 PRO 
Baštrnáková Zdeňka, Mgr. – MŠ Dobrná (za samotné, malé 
venkovské školy) 

3. 1.23.2020 19:14:07 PRO 
Šmídová Miroslava, Mgr. – Za aktivní učitele (ZŠ Benešov n.Pl.), 
předsedkyně ŘV MAP II 

4. 1.24.2020 7:11:17 PRO Poschová Ivana, Mgr. Bc. – Školy speciální MŠ – Vilík Děčín 

5. 1.24.2020 7:35:04 PRO 
Stružinský Roman, Mgr. – Za speciální ZŠ a spec. MŠ – ředitel 
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktické školy, Děčín, Bynov 

6. 1.24.2020 7:49:20 PRO 
Zemanová Anna, Mgr. – Zástupce RT MAP II - Administrátor 
projektu za partnera město DC, MM Děčín - rozvoj, ITI 

7. 1.24.2020 8:17:42 PRO 
David František – Za venkovské zřizovatele - malé školy z území 
MAS LS, Starosta obce Heřmanov 

8. 1.24.2020 8:26:02 PRO 
Kalvas Miroslav – Za malá města a mikroregion Labské skály, 
Starosta města Jílové u Děčína 

9. 1.24.2020 8:51:12 PRO Doleček Václav – Místostarosta města Česká Kamenice 

10. 1.24.2020 12:08:57 PRO 
Jansa Petr – Za mikroregiony - Sdružení obcí Benešovska, malá 
města - místostarosta BnPl, sportovce 

11. 1.25.2020 12:19:44 PRO 
Tichý Mikuláš, Mgr. – Konzultant inkluzivního vzdělávání pro Most 
a Děčín Regionální centrum západ - Odbor pro sociální začleňování 
(Agentura) 

12. 1.26.2020 18:00:18 PRO 
Preisler Daniel, Mgr. Bc. – Za školy venkovské-ředitel ZŠ a 
Gymnázium Česká Kamenice, z území MAS Český sever 

13. 1.27.2020 8:21:46 PRO 
Bzura Libor – Za zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci 
navštěvují školy v území – Starosta obce Františkov nad Ploučnicí 

14. 1.27.2020 11:32:15 PRO Bischoffiová Jiřina – Zástupce za MAS Labské skály, z.s. 

15. 1.28.2020 13:13:27 PRO Halířová Eva, ředitelka – Za ZUŠ z České Kamenice - ředitelka 

16. 1.29.2020 12:13:40 PRO 
Kracmanová Hana – Zástupce za MAS Český sever, z.s. a za aktivní 
rodiče 

17. 1.30.2020 8:38:07 PRO Vopatová Jindřiška, Mgr. – Školy církevní - ředitelka Nativity 

18. 1.30.2020 9:48:02 PRO Šubrtová Jana, Ing. – Za OHK 

19. 1.30.2020 9:59:31 PRO 
Rozkošová Michaela – Školy soukromé - Soukromá základní škol a 
mateřská škola Svět 

20. 1.30.2020 10:43:09 PRO 
Hendlová Zuzana – Za zástupce školních družin – ZŠ a MŠ Dolní 
Habartice 

21. 1.30.2020 11:43:32 PRO 
Skála Jaroslav, Mgr. – Za školy městské, venkovské zřizovatele MŠ, 
Svazek obcí Českého Švýcarska a akční ředitele, Starosta obce 
Arnoltice, za školní kluby 

22. 1.30.2020 15:03:07 PRO 
Strašík Jiří, Mgr.  – zástupce Centra podpory projektu SRP v daném 
kraji (NIDV) - systémová podpora MAP II 

23. 1.30.2020 18:27:21 PRO 
Kulíková Andrea, Bc. – Za Rodinná centra (NNO), CDM, školská 
rada ZŠ a MŠ BnPl a aktivní rodiče 

24. 1.31.2020 12:56:34 PRO Hochwalderová Světluše, Bc. – Za Domy dětí a mládeže 

25. 1.31.2020 12:58:20 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Kurešová Adéla, Ing. – Zástupce KAP, KÚÚK 

26. 1.31.2020 12:58:36 PRO 
Smíšek Ondřej, Ing. – Za Statutární město Děčín, zástupce ORP, 
člen rady města Děčín pro školství, sociální oblast a IT technologie 
- "smart city" 

 



 

 

MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 
 
 

4 

Usnesení č. 15/5ŘV-2020-MAP II: ŘV MAP II pro SO ORP Děčín na základě hlasování PER-ROLLAM 
schvaluje „Informace o potřebách investic ve školách a stupni připravenosti“ v předloženém znění 
za závazný dokument. 

 
Časová značka 

PRO/PROTI/ 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1. 1.23.2020 16:04:18 PRO 
Blažková Hana – Zástupce RT MAP II - Hlavní manažerka a 
koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín, MAS Labské 
skály, z.s. 

2. 1.23.2020 17:34:50 PRO 
Baštrnáková Zdeňka, Mgr. – MŠ Dobrná (za samotné, malé 
venkovské školy) 

3. 1.23.2020 19:14:07 PRO 
Šmídová Miroslava, Mgr. – Za aktivní učitele (ZŠ Benešov n.Pl.), 
předsedkyně ŘV MAP II 

4. 1.24.2020 7:11:17 PRO Poschová Ivana, Mgr. Bc. – Školy speciální MŠ – Vilík Děčín 

5. 1.24.2020 7:35:04 PRO 
Stružinský Roman, Mgr. – Za speciální ZŠ a spec. MŠ – ředitel 
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktické školy, Děčín, Bynov 

6. 1.24.2020 7:49:20 PRO 
Zemanová Anna, Mgr. – Zástupce RT MAP II - Administrátor 
projektu za partnera město DC, MM Děčín - rozvoj, ITI 

7. 1.24.2020 8:17:42 PRO 
David František – Za venkovské zřizovatele - malé školy z území 
MAS LS, Starosta obce Heřmanov 

8. 1.24.2020 8:26:02 PRO 
Kalvas Miroslav – Za malá města a mikroregion Labské skály, 
Starosta města Jílové u Děčína 

9. 1.24.2020 8:51:12 PRO Doleček Václav – Místostarosta města Česká Kamenice 

10. 1.24.2020 12:08:57 PRO 
Jansa Petr – Za mikroregiony - Sdružení obcí Benešovska, malá 
města - místostarosta BnPl, sportovce 

11. 1.25.2020 12:19:44 PRO 
Tichý Mikuláš, Mgr. – Konzultant inkluzivního vzdělávání pro Most 
a Děčín Regionální centrum západ - Odbor pro sociální začleňování 
(Agentura) 

12. 1.26.2020 18:00:18 PRO 
Preisler Daniel, Mgr. Bc. – Za školy venkovské-ředitel ZŠ a 
Gymnázium Česká Kamenice, z území MAS Český sever 

13. 1.27.2020 8:21:46 PRO 
Bzura Libor – Za zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci 
navštěvují školy v území – Starosta obce Františkov nad Ploučnicí 

14. 1.27.2020 11:32:15 PRO Bischoffiová Jiřina – Zástupce za MAS Labské skály, z.s. 

15. 1.28.2020 13:13:27 PRO Halířová Eva, ředitelka – Za ZUŠ z České Kamenice - ředitelka 

16. 1.29.2020 12:13:40 PRO 
Kracmanová Hana – Zástupce za MAS Český sever, z.s. a za aktivní 
rodiče 

17. 1.30.2020 8:38:07 PRO Vopatová Jindřiška, Mgr. – Školy církevní - ředitelka Nativity 

18. 1.30.2020 9:48:02 PRO Šubrtová Jana, Ing. – Za OHK 

19. 1.30.2020 9:59:31 PRO 
Rozkošová Michaela – Školy soukromé - Soukromá základní škol a 
mateřská škola Svět 

20. 1.30.2020 10:43:09 PRO 
Hendlová Zuzana – Za zástupce školních družin – ZŠ a MŠ Dolní 
Habartice 

21. 1.30.2020 11:43:32 PRO 
Skála Jaroslav, Mgr. – Za školy městské, venkovské zřizovatele MŠ, 
Svazek obcí Českého Švýcarska a akční ředitele, Starosta obce 
Arnoltice, za školní kluby 

22. 1.30.2020 15:03:07 PRO 
Strašík Jiří, Mgr.  – zástupce Centra podpory projektu SRP v daném 
kraji (NIDV) - systémová podpora MAP II 

23. 1.30.2020 18:27:21 PRO 
Kulíková Andrea, Bc. – Za Rodinná centra (NNO), CDM, školská 
rada ZŠ a MŠ BnPl a aktivní rodiče 

24. 1.31.2020 12:56:34 PRO Hochwalderová Světluše, Bc. – Za Domy dětí a mládeže 

25. 1.31.2020 12:58:20 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Kurešová Adéla, Ing. – Zástupce KAP, KÚÚK 

26. 1.31.2020 12:58:36 PRO 
Smíšek Ondřej, Ing. – Za Statutární město Děčín, zástupce ORP, 
člen rady města Děčín pro školství, sociální oblast a IT technologie 
- "smart city" 

 



 

 

MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 
 
 

5 

Usnesení č. 16/5ŘV-2020-MAP II: ŘV MAP II pro SO ORP Děčín na základě hlasování PER-ROLLAM 
schvaluje „Revize SWOT-3 analýz a konfrontační matice SWOT-3 analýz“ v předloženém znění za 
závazný dokument. 

 
Časová značka 

PRO/PROTI/ 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1. 1.23.2020 16:04:18 PRO 
Blažková Hana – Zástupce RT MAP II - Hlavní manažerka a 
koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín, MAS Labské 
skály, z.s. 

2. 1.23.2020 17:34:50 PRO 
Baštrnáková Zdeňka, Mgr. – MŠ Dobrná (za samotné, malé 
venkovské školy) 

3. 1.23.2020 19:14:07 PRO 
Šmídová Miroslava, Mgr. – Za aktivní učitele (ZŠ Benešov n.Pl.), 
předsedkyně ŘV MAP II 

4. 1.24.2020 7:11:17 PRO Poschová Ivana, Mgr. Bc. – Školy speciální MŠ – Vilík Děčín 

5. 1.24.2020 7:35:04 PRO 
Stružinský Roman, Mgr. – Za speciální ZŠ a spec. MŠ – ředitel 
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktické školy, Děčín, Bynov 

6. 1.24.2020 7:49:20 PRO 
Zemanová Anna, Mgr. – Zástupce RT MAP II - Administrátor 
projektu za partnera město DC, MM Děčín - rozvoj, ITI 

7. 1.24.2020 8:17:42 PRO 
David František – Za venkovské zřizovatele - malé školy z území 
MAS LS, Starosta obce Heřmanov 

8. 1.24.2020 8:26:02 PRO 
Kalvas Miroslav – Za malá města a mikroregion Labské skály, 
Starosta města Jílové u Děčína 

9. 1.24.2020 8:51:12 PRO Doleček Václav – Místostarosta města Česká Kamenice 

10. 1.24.2020 12:08:57 PRO 
Jansa Petr – Za mikroregiony - Sdružení obcí Benešovska, malá 
města - místostarosta BnPl, sportovce 

11. 1.25.2020 12:19:44 PRO 
Tichý Mikuláš, Mgr. – Konzultant inkluzivního vzdělávání pro Most 
a Děčín Regionální centrum západ - Odbor pro sociální začleňování 
(Agentura) 

12. 1.26.2020 18:00:18 PRO 
Preisler Daniel, Mgr. Bc. – Za školy venkovské-ředitel ZŠ a 
Gymnázium Česká Kamenice, z území MAS Český sever 

13. 1.27.2020 8:21:46 PRO 
Bzura Libor – Za zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci 
navštěvují školy v území – Starosta obce Františkov nad Ploučnicí 

14. 1.27.2020 11:32:15 PRO Bischoffiová Jiřina – Zástupce za MAS Labské skály, z.s. 

15. 1.28.2020 13:13:27 PRO Halířová Eva, ředitelka – Za ZUŠ z České Kamenice - ředitelka 

16. 1.29.2020 12:13:40 PRO 
Kracmanová Hana – Zástupce za MAS Český sever, z.s. a za aktivní 
rodiče 

17. 1.30.2020 8:38:07 PRO Vopatová Jindřiška, Mgr. – Školy církevní - ředitelka Nativity 

18. 1.30.2020 9:48:02 PRO Šubrtová Jana, Ing. – Za OHK 

19. 1.30.2020 9:59:31 PRO 
Rozkošová Michaela – Školy soukromé - Soukromá základní škol a 
mateřská škola Svět 

20. 1.30.2020 10:43:09 PRO 
Hendlová Zuzana – Za zástupce školních družin – ZŠ a MŠ Dolní 
Habartice 

21. 1.30.2020 11:43:32 PRO 
Skála Jaroslav, Mgr. – Za školy městské, venkovské zřizovatele MŠ, 
Svazek obcí Českého Švýcarska a akční ředitele, Starosta obce 
Arnoltice, za školní kluby 

22. 1.30.2020 15:03:07 PRO 
Strašík Jiří, Mgr.  – zástupce Centra podpory projektu SRP v daném 
kraji (NIDV) - systémová podpora MAP II 

23. 1.30.2020 18:27:21 PRO 
Kulíková Andrea, Bc. – Za Rodinná centra (NNO), CDM, školská 
rada ZŠ a MŠ BnPl a aktivní rodiče 

24. 1.31.2020 12:56:34 PRO Hochwalderová Světluše, Bc. – Za Domy dětí a mládeže 

25. 1.31.2020 12:58:20 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Kurešová Adéla, Ing. – Zástupce KAP, KÚÚK 

26. 1.31.2020 12:58:36 PRO 
Smíšek Ondřej, Ing. – Za Statutární město Děčín, zástupce ORP, 
člen rady města Děčín pro školství, sociální oblast a IT technologie 
- "smart city" 

 



 

 

MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 
 
 

6 

Usnesení č. 17/5ŘV-2020-MAP II: ŘV MAP II pro SO ORP Děčín na základě hlasování PER-ROLLAM 
schvaluje „AKTUALIZOVANOU STRATEGICKOU ČÁST: STRATEGICKÝ RÁMEC MAP PRO ÚZEMÍ SO 
ORP DĚČÍN DO ROKU 2023 – Verze 5.0" včetně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 – Zásobníky projektů, dále 
Přílohu č. 3 Úpravy/Doplnění a Přílohu č. 4 Zásobník zrealizovaných záměrů v předloženém znění 
za závazný dokument.   

 
Časová značka 

PRO/PROTI/ 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Hlasoval(a) 

1. 1.23.2020 16:04:18 PRO 
Blažková Hana – Zástupce RT MAP II - Hlavní manažerka a 
koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín, MAS Labské 
skály, z.s. 

2. 1.23.2020 17:34:50 PRO 
Baštrnáková Zdeňka, Mgr. – MŠ Dobrná (za samotné, malé 
venkovské školy) 

3. 1.23.2020 19:14:07 PRO 
Šmídová Miroslava, Mgr. – Za aktivní učitele (ZŠ Benešov n.Pl.), 
předsedkyně ŘV MAP II 

4. 1.24.2020 7:11:17 PRO Poschová Ivana, Mgr. Bc. – Školy speciální MŠ – Vilík Děčín 

5. 1.24.2020 7:35:04 PRO 
Stružinský Roman, Mgr. – Za speciální ZŠ a spec. MŠ – ředitel 
Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktické školy, Děčín, Bynov 

6. 1.24.2020 7:49:20 PRO 
Zemanová Anna, Mgr. – Zástupce RT MAP II - Administrátor 
projektu za partnera město DC, MM Děčín - rozvoj, ITI 

7. 1.24.2020 8:17:42 PRO 
David František – Za venkovské zřizovatele - malé školy z území 
MAS LS, Starosta obce Heřmanov 

8. 1.24.2020 8:26:02 PRO 
Kalvas Miroslav – Za malá města a mikroregion Labské skály, 
Starosta města Jílové u Děčína 

9. 1.24.2020 8:51:12 PRO Doleček Václav – Místostarosta města Česká Kamenice 

10. 1.24.2020 12:08:57 PRO 
Jansa Petr – Za mikroregiony - Sdružení obcí Benešovska, malá 
města - místostarosta BnPl, sportovce 

11. 1.25.2020 12:19:44 PRO 
Tichý Mikuláš, Mgr. – Konzultant inkluzivního vzdělávání pro Most 
a Děčín Regionální centrum západ - Odbor pro sociální začleňování 
(Agentura) 

12. 1.26.2020 18:00:18 PRO 
Preisler Daniel, Mgr. Bc. – Za školy venkovské-ředitel ZŠ a 
Gymnázium Česká Kamenice, z území MAS Český sever 

13. 1.27.2020 8:21:46 PRO 
Bzura Libor – Za zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci 
navštěvují školy v území – Starosta obce Františkov nad Ploučnicí 

14. 1.27.2020 11:32:15 PRO Bischoffiová Jiřina – Zástupce za MAS Labské skály, z.s. 

15. 1.28.2020 13:13:27 PRO Halířová Eva, ředitelka – Za ZUŠ z České Kamenice - ředitelka 

16. 1.29.2020 12:13:40 PRO 
Kracmanová Hana – Zástupce za MAS Český sever, z.s. a za aktivní 
rodiče 

17. 1.30.2020 8:38:07 PRO Vopatová Jindřiška, Mgr. – Školy církevní - ředitelka Nativity 

18. 1.30.2020 9:48:02 PRO Šubrtová Jana, Ing. – Za OHK 

19. 1.30.2020 9:59:31 PRO 
Rozkošová Michaela – Školy soukromé - Soukromá základní škol a 
mateřská škola Svět 

20. 1.30.2020 10:43:09 PRO 
Hendlová Zuzana – Za zástupce školních družin – ZŠ a MŠ Dolní 
Habartice 

21. 1.30.2020 11:43:32 PRO 
Skála Jaroslav, Mgr. – Za školy městské, venkovské zřizovatele MŠ, 
Svazek obcí Českého Švýcarska a akční ředitele, Starosta obce 
Arnoltice, za školní kluby 

22. 1.30.2020 15:03:07 PRO 
Strašík Jiří, Mgr.  – zástupce Centra podpory projektu SRP v daném 
kraji (NIDV) - systémová podpora MAP II 

23. 1.30.2020 18:27:21 PRO 
Kulíková Andrea, Bc. – Za Rodinná centra (NNO), CDM, školská 
rada ZŠ a MŠ BnPl a aktivní rodiče 

24. 1.31.2020 12:56:34 PRO Hochwalderová Světluše, Bc. – Za Domy dětí a mládeže 

25. 1.31.2020 12:58:20 
ZDRŽUJI SE 
HLASOVÁNÍ 

Kurešová Adéla, Ing. – Zástupce KAP, KÚÚK 

26. 1.31.2020 12:58:36 PRO 
Smíšek Ondřej, Ing. – Za Statutární město Děčín, zástupce ORP, 
člen rady města Děčín pro školství, sociální oblast a IT technologie 
- "smart city" 

 


		2020-01-31T15:17:44+0100
	Miroslava Šmídová




